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FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS - SE REQUIERE ADJUNTAR LOS ESTATUTOS A QUE HACE | 'INADMISIBLE
1 3A9 14219 13..88, 34y35 33 36 2 10812 20A31 MENCION LA CAMARA DE COMERCIO A FOLIO 6 PARA
CUMPLE NO CUMPLE 87 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICAR QUE NO CUENTA CON LIMITACION ©
w CUMPLE No VERIFICADO RESTRICCION.
§ oo
= «(0E -EL OFERENTE NO APORTO LOS ANTECEDENTES DE LA
z CONFORMIDA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE LA PERSONA
S DCONEL JURIDICA (MIEMBRO DE MILLAN Y ASOCIADOS S.A).
o w DECRETO LEY PLIEGO DE CONDICIONES NUMERAL 2.2.5. NOTA 2
U < 019 DE 2012
<ZE 7] DEBIDO A
<< QUEEL RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN
2g NUMERO DE FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE
o NIT NO TENIA CIERRE DE LA PRESENTE CONVOCATORIA.
o DIGITO DE
-~ ¥ VERIFICACION
FOLIO FOLIOS FOLIO FoLIo FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIOS DEBE CORREGIR CON REFERENCIA (ACTA DE L ORGANO | - INADMISIBLE
1 3A8 23 14,56,57 2628 24Y25 29 2 9AT3 15A22 ESTATUTARIO) A FOLIO 8 TENIENDO EN CUENTA QUE
CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE EN SU CONTENIDO SE REFERENCIA A OTRA ENTIDAD
CUMPLE CUMPLE QUE NO CORRESPONDE AL HUS.

BLAU FARMACEUTICA COLOMBIA SAS

2.

DEBE ACLARAR CERTIFICACION DE PAZ Y SALVO DE
PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y
PARAFISCALES, DONDE CERTIFIQUE EL CUMPLIMIENTO
DE LOS APORTES REALIZADOS DURANTE LOS ULTIMOS
SEIS (6) MESES ANTERIORES AL CIERRE DE LA
PRESENTE {NVITACION. PLIEGO DE CONDICIONES
NUMERAL 2.2.5.

EL OFERENTE NO APORTO LOS ANTECEDENTES DE LA
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE LA PERSONA
JURIDICA (KPMG S.A.S) PLIEGO DE CONDICIONES
NUMERAL 2.2.5. NOTA 2

RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN
FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA PRESENTE CONVOCATORIA.
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" FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
S 1 5A12 29 A 36 27,974 79 77 81 3 3A 25 35A 75
ES CUMPLE | cumpLE | cumpLe 175 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 CUMPLE
o VERIFICADO
& POR LA | VERIFICADO
< ENTIDAD POR LA
Z *(DE ENTIDAD
2 coNFormiDA | *(DE
= b con EL | CONFORMIDA
9 DECRETO LEy | DCONEL
g o019 DE zor2 | DECRETOLEY
o DEBIDO A QUE | ©19DEBIDOA
< NO SEAPORTO | QUE NOSE
'z CERTIFICACIO APORTO
g N DE 1a | cERmRICACiO
Zn PERSONA NDELA
U< JURIDICA PERSONA
Al JURIDICA
FOLIO FOLIOS FOLIO EOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS DE ACUERDO CON LA CERTIFICACION DE LA JUNTA INADMISIBLE
3 6A7 14 13,0LY, 39Y40 37Y38 42 4 8A1 16A36 CENTRAL DE CONTADORES LA CONTADORA PUBLICA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 303 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE (CHERLY GONZALEZ MOTTA) NO HA CUMPLIDO CON LA
NO OBLIGACION DE ACTUALIZAR DATOS. PLIEGO DE
CUMPLE CONDICIONES NUMERAL 2.2.5. NOTA 2
£
[s-aNTa)
Lo RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN
& v FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA PRESENTE CONVOCATORIA.
«
FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FouIo FOLIOS FOLIOS DE ACUERDO CON LA CERTIFICACION DE LA JUNTA INADMISIBLE
4 5A10, 12 56 52,54,55 B81A83 78 A8o 85Y 86 bl 43A51 57A77 CENTRAL DE CONTADORES EL CONTADOR PUBLICO
CUMPLE Ag2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE (EDWIN HERRERA VALENCIA) NO HA CUMPLIDO CON
CUMPLE CUMPLE LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR DATOS. PLIEGO DE
CONDICIONES NUMERAL 2.2.5.
DE LA MISMA FORMA LA CERTIFICACION DE LA JUNTA
CENTRAL DE CONTADORES DE LA PERSONA JURIDICA
ENCARGADA DE LA REVISORIA FISCAL { DELOITTE &
TOUCHE LTDA) TIiENE FECHA DE EXPEDICION (04-02-
2020) FECHA POSTERIOR A LA CERTIFICACION DE
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL LA CUAL SE EXPIDE DE
FECHA (03-02-2020)
o
3
E RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN
8 FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE
Y CIERRE DE LA PRESENTE CONVOCATOR!A.
[Tal
FOLIO FOLIOS FOLIO EOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS INADMISIBLE
5 A2 19A23 16,17.Y.18 41Y 42 39Y 40 43 6 13A5 24A38 EL OFERENTE NO APORTO LOS ANTECEDENTES DE LA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE LA PERSONA
g4 CUMPLE JURIDICA (KPM G S.A.S) PLIEGO DE CONDICIONES
S5 NUMERAL 2.2.5.
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9 9 - RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN
o 8 FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA PRESENTE CONVOCATORIA.
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FLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
g 6 12A21 34AS6 26,28,30 306Y 302Y 304 310 10 22Y24 58 A300
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a
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FOLIO FOLIOS FOLIOS Fotlo FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NO APORTO  EL CERTIFICADO DE APORTES A | INADMISIBLE
1 3A5 1BATS 12,81Y 82 2 21 23 2 6AM 16 A 20 SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES EXPEDIDO POR
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA REVISORA FISCAL (CLAUDIA MARIA PANIAGUA
CUMPLE | VERIFICADO VERIFICADO LONDONO) QUIEN SE ENCUENTRA FACULTADA EN EL
:g;‘l " LA :S;;‘/‘\D CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION DE
,(DED (e LA EMPRESA O0FERENTE. DEBIDO A QUE EL APORTADO
CONFORMIDA | cONFORMIDA SE ENCUENTRA SUSCRITO POR EL REPRESENTANTE
0 CON EL DCONEL LEGAL.
DECRETO LEY DECRETO LEY
o1g DE 2012 019 DE2012
necumoe aue Los oosaueTos ote e o
NO SE APORTO QUE NOSE IGENT ENTO D E
CERTIFICACIO APORTO CIERRE DE LA PRESENTE CONVOCATORIA.
g N DE LA | CERTIFICACIO
w PERSONA NDELA
v JURIDICA PERSONA
) JURIDICA
3 CON DIGITO
& DE
VERIFICACION
YELDELA
© PERSONA
NATURAL
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS EL OFERENTE NO APORTO LOS ANTECEDENTES DE LA | INADMISIBLE
10 12A20 40A46 35,38Y 77Y78 75Y76 79 168 21A34 47A74 JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE LA PERSONA
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 39 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE JURIDICA (ALFREDO LOPEZ Y COMPARIA LTDA) PLIEGO
NO DE CONDICIONES NUMERAL 2.2.5.
CUMPLE
<
v RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN
o FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA PRESENTE CONVOCATORIA.
(=)}
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO fOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
4 3 7A14 37 26,27,28 78Y79 75Y76 81 5 16A24 39A73
Z CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 29,31 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
e A 32,Y35
g CUMPLE
g%
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'O_
< FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
- ‘2 4Ys5 7A18 27A32 26,127Y 67,68,69 64,65,66 74Y75 6 19A25 33A63
s s CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 129 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
oo
8= CUMPLE
@ I
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FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS EL OFERENTE NO APORTO CERTIFICADO DE LA JUNTA INAMISIBLE
2 4A12 25A30 22 17Y 118 15Y 16 120 3 14 A2 3tAN4 CENTRAL DE CONTADORES TANTO DE LA PERSONA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE JURIDICA ENCARGADA DE LA REVISORIA FISCAL
CUMPLE (ALFREDO LOPEZ &CIA. LTDA) Y DEL CONTADOR
PUBLICO (MARIO MILTON CASTRO), JUNTO CON LA
wn FOTOCOPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL, PLIEGO DE
\f CONDICIONES NUMERAL 2.2.5.
—
2
g g RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN
o= FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA PRESENTE CONVOCATORIA.
{:l
FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS foLIO FOLIOS FOLIOS EL REVISOR FISCAL ( RICARDO SUAREZ CASTRO ) NO HA INADMISIBLE
4 10 A 20 19,40.Y 27Y28 25Y26 30 9 15A18 21A24 CUMPLIDO CON LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR
CUMPLE CUMPLE CUMPLE M CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REGISTRO EN LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES
v NO PLIEGO DE CONDICIONES NUMERAL 2.2.5,
<
3 CUMPLE
=
g
Fist RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN
b FIRME Y VIGENTES AlL. MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA PRESENTE CONVOCATORIA.
m
2 FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FoLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
g Qu W 19 A3t 67 49,51,55, 139 Y141 133Y 135 145 15 35Y45 77A129
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., < 1 3AN 21AA27 20,233,23 104 Y 105 102 Y 103 106 2 12A18 28 A 101
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[} 5 8 10A13 29A32 19,27Y 103Y 104 101Y102 106 9 14A18 33 A 100
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FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS EL REVISOR FISCAL (JOSE HUGO PINZON ALMANZA) INADMISIBLE
5 9A13 25A40 23,165 Y 57Y59 53Y55 61 7 5Y1y 41A52 NO HA CUMPLIDO CON LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE m CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REGISTRO EN LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES
NO PLIEGO DE CONDICIONES NUMERAL 2.2.5.
CUMPLE VERIFICADO
POR LA
ff‘;E'D"D RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN
< CONFORMIDA FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE
a D CON EL CIERRE DE LA PRESENTE CONVOCATORIA.
g DECRETO LEY
%} 019 DEBIDO A
9 QUE NO SE
g APORTO
= CERTIFICACIO
5 N DE LA
PERSONA
JURIDICA SIN
© VIGITO  DE
VERIFICACION
FOLIO FOLIOS | FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIOS DOCUMENTO 1.DISTRIBUCIONES AXA S.AS - LA CERTIFICACION DE
25 14 A20 32 30,97.Y 34Y35 38 42 44 27A 29 104 A1 CONFORMACION PAGO DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 101 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CONSORCIO Y PARAFISCALES ANEXA A FOLIO 30 NO SE REFIERE A
NO LA EMPRESA QUE REPRESENTA, DE LA MISMA FORMA
CUMPLE VERIFICADO DEBE SER CERTIFICADA POR EL REVISOR FISCAL DE
:_‘??‘DAD LA CONFORMIDAD A LO ESTABLECIDO EN LA CAMARA Y
" *Foe COMERCIO
f,(; CONFORMIDA
D CON EL IGUALMENTE  SE EVIDENCIA QUE EL REVISOR FISCAL
?z DECRETO LEY HERNAN MARINO GOMEZ NO A CUMPLIDO CON LA
b4 °’3E°Ei'g°£ OBLIGACION DE ACTUALIZAR DATOS ANTE LA JUNTA
g ZPORTO CENTRAL DE CONTADORES, PLIEGO DE CONDICIONES
g g CERTIFICACIO FOLIOS NUMERAL 2.2.5.
£ @ N DE LA 4A13 INADMISIBLE
g = PERSONA CUMPLE
s 2 f/‘.’g'T"C:CA 51')'; RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN
b - VERIFICACION FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE
b -
z FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS | FOLIOS CIERRE DE LA PRESENTE CONVOCATORIA.
Q 26 21A24 33 31 36Y37 40Y 41 43 45 27A29 122 A208
2 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
w
4
g g
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¢ 3
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w
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RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS A SUBSANAR DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DEL ACTA DE CIERRE DE
CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA NUMERAL 2.6 “SANEAMIENTO DE REQUISITOS”
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